受文者：嘉義縣政府人事處發文日期：中華民國107年6月22日發文字號：總處綜字第1070044351號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨(請抽換附件)
主旨：檢送「107年度人力資源管理報告統計表單產製及操作手冊」

1份，請查照轉知。

說明：

一、本總處107年4月16日總處綜字第1070038022號函諒達。

二、為協助各人事機構人事主管瞭解機關人力資源現況，利用人

事資訊系統數據資料進行分析，以作為機關人事管理措施運

用的重要參考，本總處業將「年度人資報告參與力」列入本

（107）年度人事業務績效考核項目，並將「107年度人力資

源管理報告撰寫說明」（含各章主要參考重點及統計表單）

函知各主管機關人事機構在案。

三、復為利各人事機構撰擬人力資源管理報告，本總處業就各統

計表單擬具旨揭產製及操作手冊。另本總處施人事長能傑前

擔任講座之「人資報告撰擬與應用」課程，業置於「e 等公

務園+學習平臺」供同仁參考並上網學習，俾瞭解報告架構

及重點。正本：各直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構副本：行政院人事行政總處綜合規劃處、組編人力處、培訓考用處、給與福利處、人事資訊處（均含附件）

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 書函地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓傳真：(02)23963518承辦人：劉筱珊電話：(02)23979298#220E-Mail：hsliu@dgpa.gov.tw